Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей» городского

округа город Урюпинск Волгоградской области

(МАОУ «Лицей»)
город Урюпинск, Волгоградская область, пер.Л.Толстого, 40, 403114. Тел./факс 8(84442)4-12-68, e-mail:

uru_licey@mail.ru

ОКПО 41473957, ОГРН 1023405767153, ИНН/КПП 3438200182/343801001

ПРИКАЗ

от 17.03.2020 г.

№80-ОД

О внесении изменений в годовой

календарный учебный график на 2019-2020

учебный год

В соответствии с приказами комитета образования, науки и молодѐжной политики

Волгоградской области от 16.03.2020г. №186  «Об усилении санитарно-эпидемиологических

мероприятий в образовательных организациях, находящихся на территории Волгоградской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесение изменения в основные образовательные программы начального

общего,  основного общего и среднего общего образования лицея в части изменения

годового календарного графика согласно приложения №1.

2.  Кудря Т.М., заместителю директора по УВР, до 20.03.2020г.:

2.1 довести до сведения педагогических работников, обучающихся и их родителей об

изменениях, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

2.2 внести изменения в расписание уроков в ГИС «Сетевой город».

3. Дядюшко А.М., ведущему инженеру, разместить данный приказ на официальном сайте

лицея не позднее 20.03.2020 г.

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей» ___________ И.Ю. Сагалаева

mailto:uru_licey@mail.ru